
Jahrgang Ansprechpartner Telefon E-Mail Training

Abteilungsleiter Kai Münchow-Witt 01523-4173406 kwitt@kai-wittonline.de

Jungen und 

Mädchen 2008 u. 

jünger
U17 Kevin Panek 0176-83810287 kevin.panek@gmx.de

Mo.+Mi. 18:00-19:45 Uhr,   Fr. 

17:00 - 18:45 Uhr

Jungen und 

Mädchen 2010 u. 

jünger
U15 Nils Meißner 0162-1010288 nils.meissner@vodafone.de Di. + Do. 17:00 - 19:00 Uhr

Jungen und 

Mädchen 2012 u. 

jünger
U13 Heiko Drawe 0178-8205063 heikodrawe73@gmail.com Di. + Do. 17:00 - 18:30 Uhr

Jungen und 

Mädchen 2013 u. 

jünger

U12.1 Dominik Behr 0173-9951118 behr82@gmx.de

JSG SamBa Kickers,          

Di. 17:00-18:30 Uhr 

(Mechtersen),                      

Do. 17:00-18:30 Uhr 

(Bardowick)

Jungen und 

Mädchen 2013 u. 

jünger

U12.2 Franziska Oelrich 0176-84042217 franziska-oelrich@web.de

JSG SamBa Kickers,          

Di. 17:00-18:30 Uhr 

(Mechtersen),                      

Do. 17:00-18:30 Uhr 

(Bardowick)

Jungen und 

Mädchen 2014 u. 

jünger 
U11.1 Frank Vitense 0176-31645085 f.vitense@gmail.com Di + Do, 17:15-18:45 Uhr

Jungen und 

Mädchen 2014 u. 

jünger 
U11.2 Denny Kadur 0173-3940747 dennykadur@web.de Mi + Fr, 17:00 - 18:45 Uhr

Fußball-

Kindergarten ab 

2018
U7,8,9 Maik Andreas 0170-5545744 andreas.maik@gmx.de Fr 16:00-17:30 Uhr

Fußball-

Kindergarten ab 

2018
U7,8,9 Heiko Drawe 0178-8205063 heikodrawe73@gmail.com Fr 16:00-17:30 Uhr

Übersicht Jugendfußball

Lust auf Fußball?
Dann komm zu uns!

www.tsv-bardowick-
fussball.de
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